de las del proyecto de encauzamiento de la rambla de Benipila,
término municipal de Cartagena (Murcia). III.B.13 1573

Anuncio de la Demarcación de Costas en Galicia aprobando
por Orden de 23 de septiembre de 2002 el deslinde de los
bienes de dominio público marítimo-terrestre del tramo de costa
de unos cuatro mil ochocientos sesenta (4.860) metros de lon-
gitud, comprendido entre el lugar de Leixa y el límite con el
Ayuntamiento de Cariño, en el término municipal de Ortigueira
(A Coruña). III.B.13 1573

Anuncio de la Demarcación de Costas en Galicia correspon-
diente al deslinde del dominio público marítimo terrestre del